PAGE
2

[image: image2.jpg]4. CRENATIHOE HOGPRCING TN ENOFO K CTPONTETLCTRY A PEKOMCTPY I GG1cKTa
KAIITALHOTD CTpONTETLCTEA I SENCILION YARCTE (3 CYVAC €1 HIMCHLINCL ASCHS
napaverpon: CpONTEALCTES WM PERONETY I OFL0KTA WHDMBNYATLIORD
AUALLOE0 CTPONTCALCTI K CAIOROFD 0N, IPEAY TP HYAKTON 3.3 Dopst
HACTORUIETO YAOWACHNS O M3MCHAN APAMETDOR HANADYENOFD CTPONTEILCIOA Wik
PKOMCTRYKLIN OGLCKTA MINBAAYALIOFO AILIMILNOTO CTPOITEALETSA At AOROT 10NA)

3¢/39

)
abe
188,136 4*
198,13 :
; i 3L
§
!
T

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019

№ 2547
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                           зоны малоэтажных                           жилых домов                                        с приквартирными   земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400038:39
по ул. Мамина-Сибиряка, 32, г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 9 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                на основании обращения Остапчук А.В., с учетом результатов публичных слушаний от 21.08.2019, рекомендаций комиссии                           по землепользованию и застройке от 23.08.2019

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками (Ж-3)                     на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400038:39                   по ул. Мамина-Сибиряка, 32, г. Березники, по параметрам: «минимальное расстояние от дома до границы смежного                    участка» 1,2 м и «максимальный процент застройки земельного участка: для индивидуальной жилой застройки» 30,8 %, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 18.09.2019 № 2547
[image: image1.png]

_1183356867.doc
[image: image1.png]